
zarzadzenie_nr_77_fin_09

  Na podstawie art. 188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 249,poz.2104;z późniejszymi zmianami)

                                                        zarządza się, co następuje:

  § 1. Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 4 740,00
z tego :
na zadania zlecone w
751-75113-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
(dotacja celowa z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań
zleconych - wybory do Parlamentu Europejskiego)

4 740,00

  § 2. Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 4 740,00
z tego:
na zadania zlecone w
751-75113-4110 składki na ubezpieczenia społeczne 181,60
751-75113-4120 składki na Fundusz Pracy 28,40
751-75113-4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 160,00
751-75113-4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 860,00
751-75113-4300 zakup usług pozostałych 1 090,00
751-75113-4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 220,00
751-75113-4410 podróże służbowe krajowe 200,00

  § 3. Ustala się układ wykonawczy budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

  § 4.Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta.

  § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie  zmiany  budżetu gminy na  2009r.i ustalenia układu wykonawczego

Zarządzenie Nr 77/FIN/09
Burmistrza Międzyzdrojów
z dnia 30 kwietnia 2009r.

Strona 1


